
UCHWAŁA NR XL/270/17
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Żyrardów

Na podstawie art. 133 ust. 2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 
Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żyrardów, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w § 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu do wybranej szkoły podstawowej rodzeństwa 
kandydata, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

2) dokument poświadczający miejsce zamieszkania kandydata;

3) dokument poświadczający niepełnosprawność;

4) dokument poświadczający objęcie kandydata pieczą zastępczą;

5) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o wielodzietności rodziny kandydata, stanowiące załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/124/16 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żyrardów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa

Marcin Rosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2692



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/270/17 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 2 marca 2017 r. 

 

Kryteria rekrutacji wraz z określeniem liczby punktów możliwych do uzyskania 

 za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Miasto Żyrardów, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

 

Lp. Kryteria 
Wartość kryterium 

w punktach 

Dokumenty 

potwierdzające spełnianie 

kryterium 

1. 

Rodzeństwo kandydata będzie 

uczęszczało do danej szkoły w roku 

szkolnym, którego dotyczy postępowanie 

rekrutacyjne 

32 
pisemne oświadczenie 

rodzica /prawnego opiekuna 

2. Kandydat zamieszkuje poza Żyrardowem 16 

dokument poświadczający 

miejsce zamieszkania 

kandydata 

3. 
Rodzice/prawni opiekunowie kandydata 

są niepełnosprawni 
8 

dokument poświadczający  

 niepełnosprawność 

4. 
Kandydat wychowywany jest w rodzinie 

zastępczej 
4 

dokument poświadczający 

objęcie kandydata pieczą 

zastępczą 

5. 
Kandydat wychowywany jest w rodzinie 

wielodzietnej 
2 

pisemne oświadczenie 

rodzica /prawnego opiekuna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2692



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XL/270/17 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 2 marca 2017 r. 

………………………………………………… 
(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 
 

…………………………………………........ 
(adres zamieszkania) 
 

……………………………………………….. 
 (imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 
 

……………………………………………….. 
(adres zamieszkania) 

 
 

OŚWIADCZENIE  
o uczęszczaniu do wybranej szkoły podstawowej rodzeństwa kandydata 

 
 
Oświadczam, iż niżej wymienione rodzeństwo  kandydata ……………………………………….………………………                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                    ( imię i nazwisko kandydata) 

obecnie jest uczniem Szkoły Podstawowej Nr ……   klasa ……………
 
 i będzie kontynuowało edukację  

w tej szkole w  roku szkolnym ……………..: 

 

1. ……………………………………………………………………………………… 
         (imię i nazwisko rodzeństwa, rok urodz.) 

 

2. ……………………………………………………………………………………… 
               (imię i nazwisko rodzeństwa, rok urodz.) 

 

3. ……………………………………………………………………………………… 
               (imię i nazwisko rodzeństwa, rok urodz.) 

 

 

Jestem(śmy) świadomy(mi) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

………………………..    ……………………………… 
          (miejscowość, data)          (czytelny podpis matki/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

       ……………………………… 
               (czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2692



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XL/270/17 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 2 marca 2017 r. 

 
……………………………………………………. 
(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego) 
 
…………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 
 
……………………………………………………. 
(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego) 
 
…………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE  
o wielodzietności rodziny kandydata1 

 
 
 
 
Oświadczam(y), że kandydat………………………………..……………………………………………………… wychowuje się  

(imię i nazwisko kandydata) 
 
w rodzinie wielodzietnej, w której wychowuje się ……………………….…………………………………………….dzieci.  

(troje, czworo, pięcioro, …………) 
 
 
 
 
 
 
Jeste(m)(śmy) świadomy(mi) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… ……………………….………………………………. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis matki/opiekuna prawnego) 
 
 

 
…………………..……………………………………. 

(czytelny podpis ojca /opiekuna prawnego) 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Wielodzietność rodziny kandydata – oznacza rodzinę wychowującą troje i więcej dzieci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2692


		2017-03-20T14:26:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




